



## PRO TRUHLÁŘE, STAVEBNÍKY &amp; KUTILY

Telefon : 465 352 465

Mobil: 739 668 218

Fax: 465 352 467

E mail: adrevo@agrozamberk.cz

http:www.agrozamberk.cz

## DAŇOVÝ DOKLAD

## FAKTURA

<b>Dodavatel : Agro Žamberk a.s.</b> Zemědělská 1600 564 01 Žamberk IČ : 46506390      DIČ : CZ46506390 Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 803		Číslo dokladu : <b>180224545</b>  <b>Variabilní symbol: 180224545</b>  Objednávka :							
Telefon : 465 352 465      Fax :		E-mail : <a href="mailto:fakturace@agrozamberk.cz">fakturace@agrozamberk.cz</a>							
<b>Pen. ústav :</b> ČSOB pobočka Žamberk <b>Pen. ústav :</b> KB Žamberk		<b>Bank. spojení :</b> 107332451 / 0300 <b>KS:</b> <b>Bank. spojení :</b> 10215611 / 0100							
<b>Příjemce :</b>  IČ :      DIČ :		<b>Odběratel : DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU</b>  Stříbrný vrch 199 517 61 Rokytnice v Orlických horách IČ : 70188653      DIČ : CZ70188653							
<b>Místo určení :</b>  IČ :      DIČ :		<b>Datum splatnosti : 13.1.2023</b> <b>Forma úhrady : Platebním příkazem</b> Datum vystavení : 14.12.2022      Popis dodávky : DUZP : 14.12.2022      Způsob dopravy : Zakázka :							
řádek č.	Označení Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě

**Dodací list 185224686**

1	180 000000000200	Formátování 1-24 ks desek (t:0,d:0,š:0) 452+91	m	14,87	8 074,41		8 074,41	21	9 770,04
2	181 000000000400	OLEPOVÁNÍ PUR - šíře hrany do 23 mm (t:0,d:0,š:0) 217+175	m	22,00	8 624,00		8 624,00	21	10 435,04
3	182 000000000400	Doprava Adřevo - 2.pásma .... 600,-Kč vč. DPH (t:0,d:0,š:0)							
	1,000	500,00		500,00			500,00	21	605,00
4	914 0007751/0031	HDF KRONOSPAN BÍLÁ PE (t:3,d:2800,š:2070)							
	5,000	608,58	ks	3 042,90	15,00		2 586,47	21	3 129,63
5	923 0019845/0381	DTDL KRONOSPAN 381 PR BUK BAVARIA (t:18,d:2800,š:2070)							
	19,000	1 796,76	ks	34 138,44	20,00		27 310,75	21	33 046,01
6	929 00000D671986	ABS BUK BAVARIA 381 HD 210381 (t:0,5,d:0,š:22)							
	217,000	8,50	m	1 844,50	20,00		1 475,60	21	1 785,48
7	929 0029901/0012	ABS BUK BAVARIA PR 381 1796 WD2358/ S11358 NV (t:2,d:0,š:22)							
	175,000	20,80	m	3 640,00	20,00		2 912,00	21	3 523,52

**Dodací list 185224760**

8	939 0071311/0242	ZÁVĚS NALOŽENÝ HÄFELE KLIP 311.04.242 vč. podložky křížová/exc/vrut/0 311.70.610 (t:0,d:0,š:0)							
	124,000	27,95	ks	3 465,80	12,50		3 032,58	21	3 669,42
9	939 0079720/2324	DŘEVĚNÉ KOLÍKY RÝHOVANÉ 8 x 35 mm (t:0,d:0,š:0)							
	400,000	0,24	ks	96,00	12,50		84,00	21	101,64
10	940 0003PP0505-2	POLICOVÁ PODPĚRA ZN 5 x 5 (t:0,d:0,š:0)							
	180,000	0,82	ks	147,60	12,50		129,15	21	156,27
11	941 00000D013872	PONAL SUPER 3 750 g (t:0,d:0,š:0)							
	1,000	276,85	ks	276,85	10,00		249,17	21	301,50

# DAŇOVÝ DOKLAD

# FAKTURA

**Dodavatel :** Agro Žamberk a.s.

564 01 Žamberk

Číslo dokladu : 180 224545

Variabilní symbol : **180224545**

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky	MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
----------	----------	----------	---------------	----	-----------------	-----------------	---------	-------------------	-------------------------	-------	-----------------------

**Dodací list 185224760**

12 952 00000D063633 ÚCHYTKA MARIA malá G UP 8208/96 chrom satén PLK (t:0,d:96,š:0)

64,000	ks	31,61	2 023,04	12,50	1 770,16	21	2 141,89
<b>2 121,000</b>			65 873,54		56 748,29		<b>68 665,44</b>



QR Platba + F

**Fakturace celkem Kč**

**68 665,44**

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	56 748,29	11 917,15	68 665,44
		56 748,29	11 917,15	68 665,44

**Agro Žamberk a.s. ②**  
 Zemědělská 1600, 564 01 Žamberk  
 tel.: 465 352 465 DIČ: CZ46506390

